年　　　　月　　　　日

鹿児島市保健所長　殿

住  所

（法人は事務所所在地）

氏  名

（法人は名称・代表者名）

　旅館業施設営業計画について、下記のとおり提出します。

記

㎡ ㎡

営業種別 　１．旅　館・ホテル　　　　２．簡易宿所　　　　３．下　宿

メートル

建築工事の 　１．新 築　　　　２．増 築　　　　３．改 築　　　　４．模様替え　　　　５．用途変更
態　　　　様

　６．その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　１．施設を中心とした周囲１５０メートル以内の地図
　２．建築物の平面図・立面図

氏  　　　　　名

（法人は事務所所在地）

旅館業法第３条第３項の施設

　これらの施設からの距離

旅館業施設営業計画書

（法人は名称・代表者名）

営　業　者

延　床　面　積

添付書類

建　築　物

住　　　　　  所

所　　在　　地

構  　　　　造

建　築　面　積